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EMEI PROF.2 MARIA PIA IORI
LISTA DE ESPERA 2023 - NIVEL III
Capacidade de atendimento: NIVEL III quantidade de alunos: 40
Quantidade de alunos atendidos: NIVEL III 2
CRIANCAS INSCRITAS PARA A LISTA DE ESPERA APOS O PRAZO DO EDITAL

quantidade de alunos: 40

Observacao: A lista de espera tem validade apenas para o ano vigente.

No

NOME DA CRIANCA

DATA DE
NASCIMENTO

DATA DA INSCRICAO

NOME DO RESPONSAVEL

OBSERVACOES

01

MANUELA MONTEIRO HONORIO DA SILVA

18/07/2019

24/07/2023

JULIANA APARECIDA MONTEIRO H. DA SILVA

02

03

04

05

06

07

08

09

10

* Obs.: A lista original com todos os dados de chamamento e efetivacdo de matricula, encontra-se na escola e na Secretaria de Educacdo

podendo ser consultada guando necessario.




